Jumlah Saham dalam Portepel 21.000.000.000 1.050.000.000.000
PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM
Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya
terdiri dari saham biasa atas nama yang berasal dari portepel dan akan
memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala
hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara
dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek
terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT. Jumlah Saham Yang
Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak
1.750.000.000 (satu miliar tujuh ratus lima puluh juta) saham, yang mewakili
sebanyak 20% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam
Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Rp50 per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Saham Jumlah Nominal
(Rp)   % Saham Jumlah Nominal

(Rp)   %

Modal Dasar 28.000.000.000 1.400.000.000.000  28.000.000.000 1.400.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

Hadi Suhermin 4.200.000.000 210.000.000.000 60,00% 4.200.000.000 210.000.000.000 48,00%
Lucia Irawaty Lie 2.100.000.000 105.000.000.000 30,00% 2.100.000.000 105.000.000.000 24,00%
Winston Suhermin 700.000.000 35.000.000.000 10,00% 700.000.000 35.000.000.000 8,00%
Masyarakat - - - 1.750.000.000 87.500.000.000 20,00%
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

7.000.000.000 350.000.000.000 100,00% 8.750.000.000 437.500.000.000 100,00%

Jumlah Saham
dalam Portepel 21.000.000.000 1.050.000.000.000 19.250.000.000 962.500.000.000

PROGRAM WARAN SERI I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara
bersamaan akan menerbitkan sebanyak 2.450.000.000 (dua miliar empat
ratus lima puluh juta) Waran Seri I atau sebanyak 35,00% (tiga puluh lima
persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan
pendaftaran disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada
para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar
Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran Seri I tersebut diterbitkan
berdasarkan Perjanjian Penerbitan Waran Seri I. Masa perdagangan Waran

[…]

menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I
 tidak dapat diperpanjang.
Faktor-faktor yang mempengaruhi likuiditas Waran:
1. Kondisi perekonomian secara makro dan mikro.
2. Prospek usaha Perusahaan.
3. Pergerakan harga saham induknya, dimana bila harga saham naik dapat

meningkatkan likuiditas waran begitu juga sebaliknya bila harga saham
induknya turun maka dapat menurunkan tingkat likuiditas waran.

Jika diasumsikan dalam masa pelaksanaan Waran seluruh Pemegang Waran
melaksanakan Waran menjadi saham, maka akan terjadi peningkatan modal
disetor dan ditempatkan sebanyak 2.450.000.000 (dua miliar empat ratus
lima puluh juta) saham baru. Pencatatan Waran Seri I dilakukan bersamaan
pencatatan saham di bursa (pre listing).
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran
Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma
struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal
Rp50 per saham

Sesudah Penawaran Umum dan Sebelum
Pelaksanaan Waran Seri I

Sesudah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan Waran Seri I

Saham Jumlah Nominal
(Rp) % Saham Jumlah Nominal

(Rp) %
Modal Dasar 28.000.000.000 1.400.000.000.000  28.000.000.000 1.400.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Hadi Suhermin 4.200.000.000 210.000.000.000 48,00% 4.200.000.000 210.000.000.000 37,50%
Lucia Irawaty Lie 2.100.000.000 105.000.000.000 24,00% 2.100.000.000 105.000.000.000 18,75%
Winston Suhermin 700.000.000 35.000.000.000 8,00% 700.000.000 35.000.000.000 6,25%
Masyarakat 2.500.000.000 125.000.000.000 20,00% 1.750.000.000 87.500.000.000 15,63%
Waran Seri I - - - 2.450.000.000 122.500.000.000 21,88%
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

8.750.000.000 437.500.000.000 100,00% 11.200.000.000 560.000.000.000 100,00%

Jumlah Saham
dalam Portepel 19.250.000.000 962.500.000.000 16.800.000.000 840.000.000.000

Keterangan lebih lengkap mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat
dilihat pada Bab I Prospektus.
PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 1.750.000.000 (satu miliar tujuh
ratus lima puluh juta) Saham Baru yang berasal dari portepel atau sebanyak
20,00% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah
Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan atas nama pemegang
saham lama akan mencatatkan pula seluruh saham biasa atas nama pemegang
saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 7.000.000.000
(tujuh miliar) saham atau 80% (delapan puluh persen) dari modal ditempatkan